多钦仪表（上海）有限公司 王朝霞 13917289167 021-51096672 51561546
一．认证
本企业已通过ISO9001:2000国际质量体系认证。
二．用途：
LC椭圆齿轮流量计是一种指针显示，字轮累积计数装置及回零装置的轻型容积式流量仪
表，广泛应用于各工业领域的液体流量控制，适用于各种类型的液体测量，如原油、柴
油、汽油等.仪表具有较高的精度，具有量程大，精度高，使用和维修方便等特点。受液体
黏度和压力的变化影响较小。选用不同的制造材料，可满足石油、化工、医药、食品、冶

黏度相差过多
按误差变化值，换调
齿轮
向生产商配购调整齿轮
九．保管，包装和运输
仪表应该保存在干燥的房间内，并要有专用的包装箱，以防止仪表受损。
仪表装箱时，刻度盘应放在上面，在木箱内应固定固牢，防止仪表移动，运输时损坏。
包装箱上应该有不易擦掉的标志：“向上”或“ ”，“精密仪表”或“符号”，“小心轻
放”等字样。
仪表的运输，应该在装箱后进行，应避免撞击和剧烈震动。
仪表拆箱为安装前，仍应封闭进出口，防止杂物进入仪表内。
仪表的外形及安装尺寸如下图所示：
型号 DN L D H R U-D
LC-10 10 150 100 215 30 4-Φ13.5
LC-15 15 180 124 225 32.5 4-Φ13.5
LCB-15 15 180 124 225 32.5 4-Φ13.5
LC-20 20 200 124 235 37.5 4-Φ13.5
LC-25 25 245 184 250 42.5 4-Φ13.5
LCB-25 25 245 184 250 42.5 4-Φ13.5
LC-40 40 252 184 275 55 4-Φ17.5
LCB-40 40 252 184 275 55 4-Φ17.5
LC-50 50 340 226 335 62.5 4-Φ17.5
LC-50A 50 340 255 330 62.5 4-Φ17.5
LC-65 65 360 260 330 62.5 4-Φ17.5
LC-80 80 360 266 340 80 4-Φ17.5
LCB-80 80 360 266 340 80 4-Φ17.5
LC-100 100 420 310 405 95 4-Φ17.5
LCB-100 100 420 310 405 95 4-Φ17.5
十．订货，退修须知
1.仪表订货时必须明确型号，名称，规格，测量范围，公称压力，工作温度及被测液体名
称等要求。
2.仪表自出厂发货的12个月内，当用户完全遵守产品技术要求和使用说明书中规定的运

接线
接线插头上“1”，“2”，“3”引脚序号，标记“1”，“2”
接12VDC（“1”接正极，“2”接负极），“3”接微机输入信号。
主要参数
工作电压：12VDC
工作温度：-10--+55℃
功耗：不大于90MW
寿命：＞107 次
工作频率：—————脉冲/升
仪表编号：—————
附录
过滤器外形与安装尺寸
通径φ40φ50φ80φ100 通径φ10φ15φ20φ25
图十
型号 通径 A B C
LPG-10 Φ10 150 121 Φ90
LPG-15 Φ15 150 126 Φ95
LPG-20 Φ20 180 145 Φ105
LPG-25 Φ25 180 152 Φ115
LPG-40 Φ40 255 292 Φ150
LPG-50 Φ50 305 302 Φ165
LPG-80 Φ80 360 355 Φ200
LPG-100 Φ100 410 430 Φ240